[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 848
«11»  ноября    2016г.                                                                             с. Магарамкент
.
Об отмене постановления от 10.10.2016г. №747 «О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка Гаджиахмедову Загиддину Шайдаевичу, проживающему в с. Хорель»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава муниципального района «Магарамкентский район»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации  муниципального района «Магарамкентский район»   от 10.10.2016г. № 747 «О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка Гаджиахмедову Загиддину Шайдаевичу, проживающему в с. Хорель».

2. МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».

Глава  администрации

МР «Магарамкентский район»                                                   Ф.З.Ахмедов

_1487068118.doc
[image: image1.png]